



VERSOPOSTIA

Helmikuu 2019

Tiedote kaikille yli 15-vuotiaille Versoille

HILJAISET PÄIVÄT OVAT OVELLA!



Jokaisen Versovuoden kohokohta HILJAISET PÄIVÄT pidetään Seinäjoella perjantaista 15.3. sunnuntaihin 17.3.2019. Jotkut ovat ihmetelleet, ketkä haluavat lähteä partiotapahtumaan, jossa pitää olla ihan hiljaa tapahtuman nimen mukaisesti. Näin ei kuitenkaan ole.

Hiljaisten Päivien nimi juontuu tapahtuman alkuaikoihin luokkaa 45 vuoden taakse, jolloin kouluakin käytiin vielä lauantaisin. Niinpä valtakunnallisen partiotapahtuman järjestäminen jouduttiin toteuttamaan jonkun juhlapyhän yhteydessä, jotta olisi ollut aikaa nemmän kuin yhden yön yli. Hiljaisissa Päivissä päädyttiin, että ne ovat pääsiäisen yhteydessä eli ns. Hiljaisella viikolla. Tästä se nimi silloin aikanaan tuli.

Vuonna 2017 kokeiltiin tapahtumaa toisella nimellä, mutta Versoilla Hiljaiset Päivät on juurtunut syvälle käsitteeksi, että jo seuraavana vuonna tapahtuma järjestettiin taas Hiljaisina Päivinä.

Tapahtumassa on mukana kaikkiaan jo 150 henkilöä, mutta lippukunnat voivat ilmoittaa lisää tuloja ja jos et saa ilmoittautumistasi lippukunnan kautta, niin laita sähköpostia suoraan versosihiteerille: ari.kastepohja@svk.fi tai soita 045 – 2097 309!

SEINÄJOELLA: RUUTIA JA RAUTATEITÄ

Seinäjoki on ollut pitkään rautateiden risteysasema ja se on otettu osittain tämän vuoden teemaan. Ruutia ja rautateitä –teema näkyy myös lauantain maastokisan pukukisassa, jossa parhaiten teemaan pukeutunut kisavartio saa jälleen huikean palkinnon!

Tänään 27.2.2019 on julkaistu tapahtuman osanottajien osanottajakirje ja se on luettavissa Versojen nettisivuilta kaikille halukkaille. Hiljaisten päivien artikkelissa on linkki 6-sivuisen kirjeeseen.

Ennakkotietoja välilehdellä Hiljaisten Päivien artikkeli on tällä hetkellä ensimmäisenä vasemmalta:

<http://vapis.fi/Versot/Versot-ennakkotietoja/>

Kirjeessä on viisi osiota

- Yleisohjeet
- Vihjeet maastokisaan
 - Näet millaisia asioita tulee eteen kisarasteilla ja mitä voit kerrata vartionne voiton varmistamiseksi
- Varusteluettelo niin maastokisaan kuin siten jokaiselle tulijalle
- Viikonlopun ohjelmarunko
- Kävelyohje ja karkea ajo-ohje konferenssi-keskus Valkeaan

Nähdäänhän Seinäjoella versovuoden päätapahtumassa! Ilmoittautuminen 50€/hlö auki 4.3.2019 asti!



*Ohjaa lapsi heti oikealle tielle,
niin hän vanhanakaan ei siltä poikkea. San. 22:6*

Versoposti helmikuu 2019 1/1

Vapis / Suomen Vapaakirkon Nuoret ry, Sairaalankatu 5-7, 33100 Tampere * Web vapis.fi/versot * facebook Versopartio
email ari.kastepohja@svk.fi puh. 045 – 2097 309